
ZARZĄDZENIE NR 445/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 146/2023/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 18 maja 2023 r.  
w sprawie powołania członków Miejskiej Rady Seniorów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 5c ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z § 8 ust. 1 Statutu Miejskiej Rady 
Seniorów w Pabianicach stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LXV/834/14 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 12 listopada 2014 r. w sprawie utworzenia Miejskiej Rady Seniorów, zmienionej 
Uchwałą Nr V/60/19 z dnia 20 marca 2019 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 146/2023/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 18 maja 2023 r.  w sprawie 
powołania członków Miejskiej Rady Seniorów w § 1 pkt 1 lit f otrzymuje brzmienie: 

„f) Krystyna Kaczorowska,”. 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych 

i Gospodarczych Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED804C8-5CEE-48B9-A80F-CB74E7F2014A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 445/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. lit. f w § 1

	§ 2
	§ 3


